

КРБ 2024-2025 н.р., ОП УТ

Таблиця 1 – Реєстр кваліфікаційних робіт першого рівня вищої освіти (бакалаврський)
спеціальності 275 «Транспортні технології (за видами)»
спеціалізації 275.03 «Транспортні технології (на автомобільному транспорті)»
Освітньо-професійної програми «**Транспортні технології та управління на автомобільному транспорті**»

№	Бібліографічний опис	Вид оприлюднення та місце	Анотація
	УТ-4-1		
1	Гнатівський Владислав Сергійович Аналіз транспортно-технологічного процесу автомобільних перевезень вікон (на прикладі ТОВ "Євровікнобуд"): кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 275 «Транспортні технології (на автомобільному транспорті)» / наук. керівник канд. техн. наук, доцент Процик О.П.. Національний транспортний університет, кафедра транспортних технологій. Київ, 2025. 79 с.	Кафедральний репозитарій закритого типу (Google диск)	Кваліфікаційна робота бакалавра «Аналіз транспортно-технологічного процесу автомобільних перевезень вікон (на прикладі ТОВ "Євровікнобуд")» присвячена актуальній задачі по визначенню заходів ефективної організації міжміських автомобільних перевезень вікон. В роботі проведений ретельний аналіз організації доставки вікон і віконної фурнітури у міжміському сполученні. Зроблені пропозиції щодо підвищення ефективності процесу доставки вікон і віконної фурнітури та приділено увагу вибору ефективних АТЗ. Ключові слова: процес доставки, міжміське сполучення, вікна, термінал
2	Кобилянський Микола Валентинович Аналіз транспортно-технологічного процесу доставки тарно-поштучних вантажів у міжміському автомобільному сполученні в сучасних умовах (на прикладі ТОВ «ТК ЕКСПЕРТ»): кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 275 «Транспортні технології (на автомобільному транспорті)» / наук. керівник канд. техн. наук, проф. Ширяєва С.В. Національний транспортний університет, кафедра транспортних технологій. Київ, 2025. 89 с.	Кафедральний репозитарій закритого типу (Google диск)	В роботі виконано аналіз транспортно-технологічного процесу доставки тарно-поштучних вантажів у міжміському автомобільному сполученні в сучасних умовах (на прикладі ТОВ «ТК ЕКСПЕРТ»). Охарактеризовано ТОВ «ТК ЕКСПЕРТ». Виконано дослідження обсягів партій фільтрів Ecosoft. Сформовано укрупнені вантажні місця відповідно з фільтрами-гличиками Ecosoft і фільтрами зворотного осмосу Standard з мінералізатором Ecosoft. Проаналізовано транспортно-технологічну схему доставки фільтрів для води Ecosoft. Вибрано ефективну схему розміщення європіддонів з фільтрами для води Ecosoft в кузові автомобіля. Виконано маршрутизацію міжміських автомобільних перевезень фільтрів для води Ecosoft. Розраховано витрати на міжміське автомобільне перевезення фільтрів для води Ecosoft. Розраховані показники роботи

			автомобіля на розвізному маршруті. Ключові слова: тарно-поштучні вантажі, фільтри для води ecosoft, міжміське автомобільне сполучення
3	Москалець Ростислав Сергійович Аналіз організації та технології перевезень автомобільних шин (на прикладі ФОП Люманов Е.Е.): кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 275 «Транспортні технології (на автомобільному транспорті)» / наук. керівник д-р техн. наук, професор Хабутдінов Р.А.. Національний транспортний університет, кафедра транспортних технологій. Київ, 2025. 76 с.	Кафедральний репозитарій закритого типу (Google диск)	В кваліфікаційній роботі розглядається актуальна і перспективна задача підвищення технологічної ефективності перевезень автомобільних шин у міжміському сполученні «Харків-Київ» на прикладі ФОП Люманов Е.Е.. В кваліфікаційній роботі бакалавра ця задача вирішується шляхом комплексного обґрунтування організаційних та технологічних рішень. Використано адекватний метод тестового і еталонно-порівнювального моделювання автотранспортних операцій з урахуванням технічних параметрів АТЗ, а також пробігової структури і дорожніх характеристик розрахункового маршруту. При цьому, достовірність і обґрунтованість технологічного вибору забезпечуються тим, що використана модель АТЗ як ресурсно-технічного і технологічного засобу автотранспортних операцій та процесів. Крім того, критерієм такого тестового вибору АТЗ є інтегральний показник його транспортно-продуктивної енергоефективності. Організаційні рішення аналізуються за критерієм собівартості автомобільної доставки автомобільних шин. Ключові слова: вантаж, автотранспортний засіб, автомобільні шини, енергоефективність,, технічний ресурс, витрати, собівартість перевезень, тариф на перевезення
4	Онощенко Максим Вікторович Аналіз організації і технології перевезення легкових автомобілів (на прикладі ФОП Онощенко М.В.): кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 275 «Транспортні технології (на автомобільному транспорті)» / наук. керівник ст. викладач Селіванова Н.Ю. Національний транспортний університет, кафедра транспортних технологій. Київ, 2025. 76 с.	Кафедральний репозитарій закритого типу (Google диск)	В роботі виконано аналіз організації та технології перевезення легкових автомобілів. Охарактеризовано ФОП Онощенко М.В. Розміщено легкові автомобілі у контейнері 1А. Розраховано кріплення легкових автомобілів у контейнері 1А. Обрано транспортні засоби для міжнародних вантажних перевезень. Розраховано собівартість та наскрізний фрахт перевезення легкових автомобілів з м. Бостон, США до м. Київ, Україна. Розроблено транспортно-технологічну схему доставки легкових автомобілів. Запропоновано техніко-експлуатаційні та організаційно-технологічні рішення за критеріям транспортної ефективності автотранспортних засобів і собівартості міжнародних перевезень на даному підприємстві. Ключові слова: автотранспортний засіб, автовоз, перевезення легкових автомобілів, наскрізний тариф на перевезення,

			міжнародне перевезення
5	Панєєв Дмитро Євгенійович Аналіз організації і технології пасажирських перевезень (на прикладі ТДВ «БРОВАРСЬКЕ АТП 13209»): кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 275 «Транспортні технології (на автомобільному транспорті)» / наук. керівник д-р техн. наук, професор Хабутдінов Р.А.. Національний транспортний університет, кафедра транспортних технологій. Київ, 2025. 79 с.	Кафедральний репозитарій закритого типу (Google диск)	В роботі проведено аналіз сучасного стану та тенденції розвитку галузі пасажирських перевезень, окремо перевезення пасажирів у приміському сполученні. Наведена характеристика ТДВ «БРОВАРСЬКЕ АТП – 13209», та аналіз його структури і транспортної діяльності. Охарактеризовано автобусний приміський маршрут. Визначені характеристики пасажиропотоків та проведено аналіз рівня надання транспортних послуг на маршруті. Обрано енергоефективні автотранспортні засоби, на основі показників енергетичної ефективності. Розроблена організація транспортного процесу перевезення пасажирів між м. Київ та населеним пунктом Євминка показує, що складання графіку руху та зміна рухомого складу на маршруті дозволяють знизити витрати на перевезення, покращити ефективність перевезення пасажирів. Ключові слова: пасажир, приміський маршрут, пасажиропотік, розклад руху, графік роботи, показники енергоефективності, собівартість
6	Сверблюк Юлія Миколаївна Аналіз організації і технології перевезення виробів текстильної промисловості (на прикладі ТОВ ТРАНС-ВОЯЖ ТИТАН): кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 275 «Транспортні технології (на автомобільному транспорті)» / наук. керівник канд. техн. наук, канд. юр. наук, доцент Гальона І.І. Національний транспортний університет, кафедра транспортних технологій. Київ, 2025. 84 с.	Кафедральний репозитарій закритого типу (Google диск)	У кваліфікаційній роботі проаналізовано процес доставки вантажів, у міському сполученні на прикладі товариства з обмеженою відповідальністю «ТРАНС-ВОЯЖ ТИТАН». Метою дослідження є аналіз логістичної діяльності підприємства ТОВ «ТРАНС-ВОЯЖ ТИТАН» з перевезення виробів текстильної промисловості та обґрунтування вибору ефективних транспортних засобів для здійснення міських перевезень. Визначено об'єкт дослідження – транспортно-логістичний процес перевезення вантажів на підприємстві ТОВ «ТРАНС-ВОЯЖ ТИТАН». Досліджено особливості перевезення виробів текстильної промисловості. Обрано ефективний транспортний засіб за допомогою методу номограм. Ключові слова: рухомий склад, вантаж, вироби текстильної промисловості, підприємство, логістичні операції.
7	Струпинський Едуард Сергійович Аналіз організації та технології автобусних перевезень у місті Коростень (на прикладі ТОВ "Автосвіт ЛТД"): кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 275 «Транспортні технології (на	Кафедральний репозитарій закритого типу (Google диск)	У кваліфікаційній роботі проаналізовано діяльність ТОВ “Автосвіт ЛТД” і сучасний стан пасажирських перевезень в Україні. Проведено аналіз пасажиропотоків на міському маршруту № 2 у місті Коростень з використанням табличного і

	автомобільному транспорті)» / наук. керівник канд. техн. наук, доцент Хмельов І.В. Національний транспортний університет, кафедра транспортних технологій. Київ, 2025. 79 с.		облікового методів. Визначено техніко-експлуатаційні та енергетичні характеристики автобусів. Основна проблема міських пасажирських перевезень – удосконалення маршрутної мережі та покращення якості обслуговування. Від добре спланованої матеріальної мережі залежить ефективне використання транспорту та рівень сервісу пасажиром, адже маршрути взаємопов'язані територіально й часово. В умовах сучасних економічних і соціальних викликів, зростаючих вимог до якості обслуговування, безпеки руху та екологічності, вкрай важливо досліджувати організацію і технологію пасажирських перевезень на рівні окремих підприємств. Ключові слова: перевезення, автобус, маршрут, пасажиропотік, собівартість, енергетична ефективність, рентабельність.
8	Ткач Тетяна Євгенівна Аналіз організації і технології перевезення автомобільних запасних частин (на прикладі ФОП Ткач Є.В.): кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 275 «Транспортні технології (на автомобільному транспорті)» / наук. керівник ст. викладач Коп'як Н.В. Національний транспортний університет, кафедра транспортних технологій. Київ, 2025. 98 с.	Кафедральний репозитарій закритого типу (Google диск)	В кваліфікаційній роботі розглядається актуальна проблема підвищення ефективності перевезення автозапчастин у міжміському та міському сполученнях на прикладі ФОП Ткач Є.В.. В роботі бакалавра виконано порівняльний аналіз вантажних автомобілів за техніко-експлуатаційними характеристиками та показниками енергоефективності для виконання перевезень автозапчастин, запропонована організація і технологія перевезень автозапчастин у міжміському сполученні, проведена розробка розвізного маршруту доставки обраних вантажів в споживачам міста Києва. Визначено тривалості виконання рейсів та ТЕП роботи на розвізному маршруті та собівартість доставки. Ключові слова: вантаж, транспортний процес, рухомий склад, техніко-експлуатаційні показники, показники енергетичної ефективності, витрати на перевезення, маршрутизація, розвізний маршрут, собівартість перевезення.
9	Фесенко Олександр Миколайович Аналіз організації і технології перевезення будівельних матеріалів (на прикладі ТОВ «ЕПІЦЕНТР К»): кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 275 «Транспортні технології (на автомобільному транспорті)» / наук. керівник ст. викладач Даниленко І.В. Національний транспортний університет, кафедра транспортних технологій. Київ, 2025. 66 с.	Кафедральний репозитарій закритого типу (Google диск)	У кваліфікаційній роботі проаналізовано процес доставки ґрунтовки глибокого проникнення у міжнародному сполученні Берлін-Київ на прикладі товариства з обмеженою відповідальністю «ЕПІЦЕНТР К». Метою дослідження є аналіз організації та технології автомобільних перевезень ґрунтовки глибокого проникнення у міжнародному сполученні на прикладі ТОВ «ЕПІЦЕНТР К». Визначено об'єкт дослідження – процес автомобільних перевезень ґрунтовки глибокого проникнення на

			прикладі ТОВ «ЕПЦЕНТР К». Досліджено особливості перевезення будівельних матеріалів. Сформовано вантажне місце для відправки. Обрано ефективний транспортний засіб за допомогою розрахунку показників автотранспортної енергоефективності. Ключові слова: рухомий склад, вантаж, виробництво текстильної промисловості, підприємство, логістичні операції. Ключові слова: правила перевезення, вантаж, транспортна діяльність, вантажне місце, рухомий склад, маршрутизація перевезень, собівартість, тариф, дохід.
10	Черв'яков Максим Олександрович Аналіз організації та технології автомобільних перевезень будівельних вантажів (на прикладі ТОВ «Транс-Вояж Титан»): кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 275 «Транспортні технології (на автомобільному транспорті)» / наук. керівник д-р техн. наук, професор Хабутдінов Р.А. Національний транспортний університет, кафедра транспортних технологій. Київ, 2025. 74 с.	Кафедральний репозитарій закритого типу (Google диск)	Кваліфікаційна робота бакалавра присвячена аналізу організації та технології перевезення автомобільних перевезень дерев'яних плит ОСБ на прикладі підприємства ТОВ «ТРАНС-ВОЯЖ ТИТАН»». Для обґрунтування технологічних рішень Використано адекватний метод тестового і еталонно-порівнювального моделювання автотранспортних операцій з урахуванням технічних параметрів АТЗ, а також пробігової структури і дорожніх характеристик розрахункового маршруту. При цьому, достовірність і обґрунтованість технологічного вибору забезпечуються тим, що використана модель АТЗ як ресурсно-технічного і технологічного засобу автотранспортних операцій та процесів. Критерієм тестового і технологічного вибору АТЗ є інтегральний показник його транспортно-продуктивної енергоефективності. Організаційні рішення аналізуються за критерієм собівартості автомобільної доставки вантажів. Запропоновані комплексні організаційно-технологічні рішення дозволяють забезпечити проекти експлуатаційно-технологічного енерго-і ресурсозбереження на підприємстві. Ключові слова: вантаж, автотранспортний засіб, технічні ресурси, тестові операції, транспортна енергоефективність, енерго-і ресурсозбереження
11	Шевцов Роман Олександрович Аналіз організації та технології міжнародних автобусних перевезень у сполученні Україна-Німеччина (на прикладі ТОВ "Бенц-Експрес"): кваліфікаційна робота бакалавра: спец. 275 «Транспортні технології (на автомобільному транспорті)» / наук. керівник д-р техн. наук, професор Ігнатенко О.С.	Кафедральний репозитарій закритого типу (Google диск)	У роботі розглянуті завдання організації міжнародних автобусних перевезень ТОВ «Benz Express» в сполученні Україна-Німеччина на прикладі маршруту Київ-Мюнхен. Охарактеризовано роль та засади розвитку міжнародних автобусних перевезень в Україні, проаналізовано технологічні умови функціонування автобусних маршрутів ТОВ «Benz Express» в сполученні Україна-Німеччина.

	Національний транспортний університет, кафедра транспортних технологій. Київ, 2025. 86 с.		Розкрито положення забезпечення маршруту Київ-Мюнхен транспортними засобами та здійснено розрахунок показників їх використання. Реалізовано антикризовий підхід та обґрунтовано напрями ресурсо- й енергозбереження в діяльності ТОВ «Benz Express», а також надано практичні рекомендації ТОВ «Benz Express» щодо організації функціонування маршруту Київ-Мюнхен з оцінкою їх економічної ефективності. Ключові слова: пасажирські перевезення, автобус, міжнародний маршрут, витрати, техніко-експлуатаційні показники, пасажиропотік.
--	--	--	--